СОВЕТ ГОРЬКОБАЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

(четвертый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.09.2022                                                                                                 № 115
с.Горькая Балка

О передаче недвижимого и движимого имущества,

находящегося в собственности Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района в собственность муниципального образования Новопокровский район на безвозмездной основе
В соответствии с   Федеральным законом от 6 октября 2003 года           №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района, Совет Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района  р е ш и л:
1. Передать на безвозмездной основе из собственности Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района в  муниципальное образование Новопокровский район недвижимое и движимое имущество, согласно приложениям.
2. Отделу бухгалтерии, финансирования, экономики и прогнозирования доходов администрации Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района (Терехова) подготовить акты приема-передачи имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района по налогам, бюджету и муниципальному хозяйству  (Платонова).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Горькобалковского сельского поселения

Новопокровского района                                                            Е.В.Артев
        ПРИЛОЖЕНИЕ

        к решению совета

        Горькобалковского

        сельского поселения

 Новопокровского района
       от 27.09.2022 № 115
ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества,  передаваемого недвижимого имущества, находящегося в собственности Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района в собственность муниципального образования Новопокровский район на безвозмездной основе

	№ п/п
	Наименование
	Кадастровый номер
	Площадь

(кв.м.)
	Балансовая (кадастровая) стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость по состоянию на 01.10.2022г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Нежилое здание:

техническое перевооружение жидкотопливной котельной с переводом на пелетное топливо» этажность1,

расположенное по адресу: Краснодарский край,Новопокровский р-н, с.Горькая Балка,ул.Гаражная,д.1литер А
	23:22:0302002:1605
	181,30
	14900034,67
	6580848,35

	2
	Иное сооружение:
Теплотрасса
расположенное по адресу: Краснодарский край,Новопокровский р-н, с.Горькая Балка,ул.Советская № б/н
	23:22:0302002:3531
	362
	1,00
	0,00

	3
	Иное сооружение:
Теплотрасса
расположенное по адресу: Краснодарский край,Новопокровский р-н, с.Горькая Балка,ул.Гаражная № б/н
	23:22:0302002:3532
	401
	1,00
	0,00

	4
	Иное сооружение:
Теплотрасса
расположенное по адресу: Краснодарский край,Новопокровский р-н, с.Горькая Балка,ул.Гаражная № б/н
	23:22:0302002:3530
	727
	1,00
	0,00

	5
	Земельный участок, категории земель: земли населенных пунктов, виды разрешенного использования: для размещения производственных и административных зданий (котельная), расположенный по адресу: Краснодарский край,Новопокровский р-н, с.Горькая Балка,ул.Гаражная,д.1литер А

	23:22:0302002:1405
	554
	66990,72
	66990,72

Глава Горькобалковского сельского поселения

Новопокровского района                                                            Е.В.Артев

        ПРИЛОЖЕНИЕ

        к решению совета

        Горькобалковского

        сельского поселения

 Новопокровского района

       от 27.09.2022 № 115

ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества,  передаваемого недвижимого имущества, находящегося в собственности Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района в собственность муниципального образования Новопокровский район на безвозмездной основе

	№ п/п
	Наименование
	Коли-чество

(шт.)
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость по состоянию на 01.10.2022г.

	1
	2
	4
	5
	6

	1
	Дымосос
	1
	33500,00
	0,00

	2
	Дымосос
	1
	27700,00
	0,00

	3
	Дымосос
	1
	33000,00
	0,00

Глава Горькобалковского сельского поселения

Новопокровского района                                                            Е.В.Артев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проекта Решения Совета Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района от 27.09.2022г. № 115

«О передаче недвижимого и движимого имущества, находящегося в собственности Горькобалковского сельского поселения Новопокровского района в собственность муниципального образования Новопокровский район на безвозмездной основе»

Проект внесен:

Глава Горькобалковского

сельского поселения

Новопокровского района

       Е.В.Артев

«____» _________ 2022

Составитель проекта:

Ведущий специалист,

финансист   администрации

Горькобалковского    сельского поселения                                 К.С.Мищенко

«____» _________ 2022

Проект согласован:

Ведущий специалист,

экономист   администрации

Горькобалковского    сельского поселения                                 С.И.Пустовет

«____» _________ 2022

Ведущий  специалист по общим вопросам и

работе с депутатами

Администрации Горькобалковского

сельского поселения

                                         А.М.Рыбалко

«____» _________ 2022

Ведущий специалист по доходам администрации

Горькобалковског сельского поселения

                 О.Н.Усенко

«____» _________ 2022

Председатель постоянной комиссии Совета

Горькобалковского сельского поселения

Новопокровского района по налогам, бюджету

и муниципальному хозяйству

         Л.Ф.Платонова

«____» _________ 2022